
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jAt oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

179. num. Piektdien, 1939. g. 11. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā

Valsts Prezidenta 259. pavēle Aizsargu
organizācijai.

Noteikumi par Latvijas rakstu un mākslas

kameras pārstāvību rakstu un mākslas

darbu autoriem un izdevniecībām.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta

259.pavēle Aizsargu organizācijai
1939. g. 14. julijā/10. augustā.

I. §■

Atbrīvoju no amata ar š. g. 20. jūliju
16. Jelgavas aizsargu pulka komandieri

Augustu Ausmani, kā ieceltu par lekš-

lietu ministrijas Kārtības policijas departa-
menta direktoru, un viņa vietā ieceļu
tagadējo Jelgavas apriņķa priekšnieku
Žani Stiebri, arī ar š. g. 20. jūliju.

2- §•

Atbrīvoju no amata pēc paša lūguma
ar š. g. 21. augustu Dzelzsceļu aizsargu
pulka komandieri Jāni Ozoliņu.

3. §.

Atbrīvoju no amata ar š. g. 21. augustu
7. Valkas aizsargu pulka komandieri Kārli

Briedi un ieceļu viņu par Dzelzsceļu

aizsargu pulka komandieri.

4- §•

Atbrīvoju no amata ar š. g. 21. augustu
12. Ilūkstes aizsargu pulka komandieri

Kārli Bērziņu un ieceļu par 7. Valkas

aizsargu pulka komandieri ar to pašu
21. augustu.

5. %

leceļu par 12. Ilūkstes aizsargu pulka
komandieri jauniecelto Ilūkstes apriņķa

priekšnieku Kārli Broku ar š. g. 21. au-

gustu.
Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Kara ministra ģen. J. Baloža runa

kara flotes 20 gadu svētku parādē š. g. 10. augustā.
„Flotes kara jūrnieki, virsnieki, instruk-

tori un matroži.

Šodien paiet 20 gadi, kopš sākušas dibi-

nāties mūsu pirmās flotes vienības pēc

tam, kad mūsu valsts bruņoto spēku

izveidošanai, bet jo sevišķi brīvības izcīnī-

šanai drošus pamatus bija likušas mūsu

armijas pirmās vienības.

Reizē ar mūsu valsts neatkarības un

tautas brīvības izcīnīšanu kļuva no jauna
brīvi arī mūsu ūdeņi, kļuva brīva mūsu

jūra. Tagad no jauna nevien mūsu pašu

ūdeņos, bet arī tālās pasaules jūrās plīvo
brīvās Latvijas karogs.

Latvijas tautas dēli jau no sirmās se-

natnes laikiem ir bijuši krietni jūrā brau-

cēji. Latvju jūrnieki ir saglabājuši sev

labu slavu no laiku laikiem tālos un tuvos

krastos.

Man jāliecina ar pateicību, ka arī mūsu

kara jūrnieki visur un vienmēr ir pratuši

cieņā celt mūsu Latvijas un viņas kara

flotes labo slavu. Es esmu pārliecināts,
ka tā tas būs arī turpmāk, un arvien, kad

runa ies par latvju kara jūrnieku, katrs

varēs teikt, ka tas ir un būs krietns savas

zemes dēls.

Es esmu dažkārt teicis, ka mēs nevienu

pēdu svešas zemes iekarot nevēlamies.

Arī svešu krastu, svešu jūru mums nevajag.

Bet savus krastus, savu jūru, kuru

jau gadu tūkstošiem mūsu senči ir

par savu turējuši unkāsavu aizstā

vējuši to mēs gribam paturēt, to

mēs gribam nosargāt.

Mūsu brīvības cīņu laikmets un tāpat
visas mūsu tautas dzīves pagātne ir pie-

rādijuši, pie tam pārliecinošā kārtā, ka

arī ar maziem spēkiem ir iespējams
lielus darbus veikt.

Un te, kara jūrnieki, pienāk jūsu kārta

sevi pierādīt darbos. Man ir zināms, ka

savās miera laika apmācības gaitās jūs

esat uzrādijuši labus panākumus. Bet es

un tāpat visa tauta sagaida, ka šo savu

kara jūrnieka mākslu jūs pratīsiet apvienot
arī ar pašaizliedzīgu tēvzemes mīlestību,
lai tad, kad to tēvija prasīs, spētu nest uz

Latvijas brīvības altāra tādus pašus

upurus, kā to darijuši mūsu brīvības izcī-

nītāji 20 gadus atpakaļ.

Brīvi mēs tagad dzīvojam savā

tēvzemē. Brīvu mēs gribam arvien

savu jūru redzēt. Tādēļ solīsimies

kopīgi visur un vienmēr darīt visu,

lai Latvijas krasti arvien arī brīvi

paliktu. Uz to lai Dievs svētī Latviju."

Kara ministra ģen. J. Baloža uzruna

kara flotes 20 gadu svētku kopīgās
pusdienās.

~Flotes karavīri admirāļa kungs,
virsnieku un instruktoru kungi, matroži,

cienijatnie svētku viesi!

Bez tā, ko es jau teicu jums parādē,

gribu vēl atgādināt, ka flotes karavīri

pieder tai mūsu armijas ieroču šķirai, kurai

visvairāk izdevības apmeklēt svešas zemes.

Kā man jūsu priekšnieks admirāļa

kungs ziņoja, 9
10 daļas no kara flotes virs-

niekiem un instruktoriem ir apmeklējuši
citas valstis, tuvas un tālas zemes. Šajos
braucienos jūs, mācīdamies, cenzdamies

iegūt militāro praksi un zināšanas, esat

šajās zemēs vērojuši netikai viņu flotes

karavīru darbu un dzīvi, bet arī skatijuši

šo tautu dzīvi, viņu centienus un noska-

ņojumu. Es esmu pārliecināts, ka redzē-

tais jums ar lepnumu atļauj teikt,

ka mūsu pašu zeme nav no sliktā-

kajām. (Aplausi)
Mans lūgums šinī dienā, admirāļa kungs,

virsnieku un instruktoru kungi, lai jūs

savu spriedumu un pieredzi nestu

tālāk mūsu tautā. Es ceru, ka nāka-

mībā jums būs vēl lielākas izdevības

redzēt un vērot svešās zemes.

Lai man šinī gadījumā ir arī atļauts

pateikties pirmajiem mūsu flotes celm-

laužiem. Es gribētu še pieminēt virsleit-

nantu Zalcmaņa kungu, jūras kapteini
Brieža kungu un admirāli Kaizerlinga

kungu, kas ir ļoti daudz darijuši mūsu

flotes izveidošanā un noorganizēšanā. Ja
šinī dienā mēs metam skatu atpakaļ uz

laiku pirms 20 gadiem un atceramies,

kāda tad bija mūsu kara flote, tad tagad
ar bezgala lielu prieku varam konstatēt,

ka milzīgs darbs ir paveikts viņas izvei-

došanā.

Es nesu jums, admirāļa kungs, sirsnīgu

pateicību jūsu svētku dienā par to, kas ir

darīts; tāpat arī virsniekiem, instrukto-

riem un matrožiem, kas esat apzinīgi pildī-

juši savus pienākumus par godu mūsu

flotei, mūsu tautai un mūsu valstij.
Paldies!". LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par Latvijas rakstu un mākslas

kameras pārstāvību rakstu un

mākslas darbu autoriem un iz-

devniecībām.

Apstiprinu. 1939. g. 9. augustā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

(Izdoti uz Likuma par Latvijas rakstu un

mākslas kameru 6. p. un 16. p. 8. pkt. pa-

mata. Lfk. 'kr. 1938. g. 126).

1. Rakstu un mākslas veicināšanai un

autora tiesību om interešu aizsardzībai un

reprezentēšanai Latvijas rakstu un māk-

slas kamera var pārstāvēt iekš- un ārze-

mes rakstu un mākslas darbu autorus un

izdevniecības.

Ārzemju rakstu un mākslas darbu auto-

rus un izdevniecības Latvijā var pārstā-

vēt vienīgi Latvijas rakstu un mākslas

kamera.

2. Kamera pārstāv autorus un izdev-

niecības uz noslēgtā līguma vai rakstiska

pilnvarojuma pamata, starp citu, arl_ uz-

ņemoties iekasēt honorārus, kas pienākas

autoriem vai izdevniecībām.

3. Par autoru honorāru iekasēšanu ka-

mera ņem atlīdzību no iekasētās sumas

sekošos apmēros: 1) no iekšzemes kom-

ponistu honorāriem 15%; 2) no pārē-

jiem iekšzemes autoru honorāriem 10%;

3) no honorāriem, 'kas iekasēti iekšzemes

izdevniecībām par labu 15%; 4) no

visiem par labu ārzemniekiem iekasētiem

honorāriem līdz 50% pēc vienošanās.

4. Visām līdzšinējām ārzemju rakstu

un mākslas darbu autoru un izdevniecību

pārstāvniecībām, aģentūrām vai pilnvar-

niekiem līdz 1939. g. 15. septembrim japa-

ziņo Latvijas rakstu un mākslas kamerai

tie ārzemju autori un izdevniecības, kurus

šīs iestādes vai personas pārstāvējušas
laikā no Likuma par Latvijas rakstu un

mākslas kameru spēkā stāšanās dienas

1938. g. 10. maija līdz 1939. g. 1. sept.
S*ie noteikumi pieņemti kameras prezi-

dija 1939. gada 25. jūlija sēdē un spēkā ar

1939. gada 1. septembri.

Priekšsēdētāja v. J. Ka pa.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

RĪKOJUMS.
Pamatojoties uz Farmācijas likuma

64. panta noteikumiem, Tautas labklājības
ministrija (..) paziņo, ka

ķimiski farmaceitiskām ražotavām iratļauts izgatavot šādus preparātus:

Apstiprinu. 1939. g. 9. augustā.

Tautas labklāj. ministris J. Volonts,

Pamatojoties uz Farmācijas likuma

64. panta noteikumiem, Tautas labklājības
ministrija, papildinot ~Valdības Vēstneša"

1934.g. 260. nuni., 1935. g. 97. un 226.num.,
1936. g. 32, 136. un 252. num., 1937. g.
73. un 99. num. izsludinātos ražošanai

atļauto preparātu sarakstus, paziņo, ka

ķimiski farmaceitiskām ražotavām ir at-

ļauts izgatavot šādus preparātus:

Alizan tabl.

Allicarbon draž.

*Antisonum coff. citr.

*Arstonol

*

~
forte

*B-Vimin amp.
*

>• .»
torte

*„
„

tabl.

*Beviton

Calcibromin amp.

~
granul.

*Campaverin tabl.

Camphachon
~

Camphohexin amp.

tabl.

Carbosanum

*Degesan tabl.

*Despirol tabl.

*Devitan

Diskoli spirts

*Digitotal tapiņas
*Dormosan tabl.

Drozetin šķidr.

*Ergosol amp., šķīd. un tabl.

Escubrin šķīd.
Estima

*E-Vimin šķīd.
Fas-Lax

Ferrofer šķīd. un draž.

*Follidrin amp. mite

*
~ ~

medium

* forte

*

~
draž.

Glutamon draž.

Hepaforte granul.

Hepatotal amp. un draž.

*Hepatrat amp.

Hexynol konfektes

*Hypnosanum tabl.

*

„
Calc. tabl.

*Jecototal
*jodbismol
*Klimadenum

*Li(,uidorm amp. un šķīd.
*Lobetrin tabl

*Neohepatrat amp.

*Neoastmin tabl.

*Ovinal draž.

Oxybalum

Oxyvermon tabl.

*Pankrosan tabl.

Rektin tapiņas

*Sangostop amp. un šķīd.
Satalin draž. un šķīd.

*Secatotal amp.
*

~

škidr.

*

~
tabl.

Simanit ungt.

~
mite ungt.

*Sulfonamid amp.
*

„

tabl.

Thelmin I, 11, 111 tabl.

Trichovan tabl.

*Urohexin amp.

*Urolysin

*Vagisan tabl.

*Viasol škidr.

Ķimiski farmaceitiskām ražotavām at-

ļauts izgatavot šādas ķimiskas vielas:

Calcibromin

Caicinat tikai eksportam
Pankrosan.

Turpmāk minētos preparātus atļauts
ražot tikai Latvijas Sarkanā krusta dzied-

niecības iestāžu vajadzībām:

Atonvl venā

~
muskulī

*Arstonin

*

~
forte

Hexasalinum

Pulmopneumin

Solvochinopvrin.

~Valdības Vēstneša" 1936. g. 32. numurā

izsludinātais preparāts ~Vitosanum" jā-
atzīmē ar zvaigznīti.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1939. g. 9. augustā.

Farmac. pārv. priekšn. v. A. Dzirne.

Farmaceit. nod. yad. E. Dilbeks.

342. RĪKOJUMS.

1939. g. 10. augustā.

Par veduma maksas aprēķināšanu firmai

„Waldhof" Tilzitē adresētiem papīrmalkas

sūtījumiem.

Papīrmalkas sūtījumiem, kurus no Lat-

vijas dzelzsceļu stacijām' nosūta firmai

„Waldhof" Tilzitē par Lietuvas dzelzs-

ceļu transitdalu, piemērojamas šādas pa-

zeminātas veduma maksas likmes:

Veduma maksas likmes 10 un 15 tonnu

transitsūtijumiem.

Rīkojums speķa ar 1939. g. 1. a u g u s tu

līdz 1940. g. 31. maijam.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Veduma maksas likmes 10 un 15 tonnu

transitsūtijumiem.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Obeliai Joniškis Laižuva Luše

Taurage. Taurage Taurage Taurage

Lietavas centos par 100 kg

80 64 74 68

Maksa par ~Valdlbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: ļ bez piesūtīši

3 mēn

>
,

atsevišķu num.

A „ 1,70
sevišķu num. . —,lO
e-atßalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
,, —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



343. RĪKOJUMS.
1939. g. 10. augustā.

Par ierobežojumiem pie 1933. g. 23. novembraStarptautiskās dzelzsceļu konvencijas(CIM) 17., 19. un 21. pantiem.

1939. g. 10. augustā.

Par ierobežojumiem pie 1933. g. 23. no-

vembra Starptautiskās dzelzsceļu kon-

vencijas (CIM) 17., 19. un 21. pantiem.

Dzelzsceļu starptautisko pārvadājumu

centralbirojs Bernē ar š. g. 2. augusta

Nr. 05/23. rakstu paziņo, ka Turcijas val-

dība pieņēmusi šādus lēmumus:

1. Parastā un lielā ātruma preču sūti-

jumus, kas adresēti uz Turciju, var pie-

ņemt pārvadāšanai tikai tad, ja pie nosū-

tīšanas samaksātas visas maksas (franko)
līdz Turcijas-Grieķijas robežai.

2. Nevar apgrūtināt šādus sūtijumus ne

pēcmaksām, ne aizdevumiem skaidrā

naudā.

3. Grozīt pārvadāšanas līgumu attiecī-

bā uz pēcmaksām nav atļauts.
šie ierobežojumi jāņem vērā, pieņemot

sūtijumus pārvadāšanai uz Turciju.

Bez tam atgādinu, ka ierobežojumi pie

GIM dažādiem pantiem ievesti un pastāv

vēl še uzrādītās valstīs:

1) Latvijā pie CIM

19. panta
(sk 1938 g

22 lx

2) Itālija pie CIM 470. rlk. ~Dzelzsc.
19. panta (Vēstu. "39. un„Vald.

3) Ungārijā pie CIM
Vēsta," 217. num.)

17. un 19. p

4) Dienvidslāvijā pie ļ (sk ]93a g 2 g. ix

CIM 19. un 21. p. ļ 482. rīk. „Dzelzsc.
5) Rumānijā pie CIM | Vēstn."4o. un„Vald.

17., 19. un 21. pj Vēstn." 222. n.)

6) Polijā pie CIM 19.

un 21. pantiem
. . (sk. 1938. g. 18. X

526. rīkoj. ~Dzelzsc.
Vēstn." 43. un „Vald.

Vēstn." 238. n.)

7) Slovākijā pie CIM

17. un 19. p.
. . . (sk. šī gada 6. VII un

27. VII 297. un 324.

rīk. „Dzelzsc. Vēstn."

26. un 29. num. un

„Vald. Vēstn." 150.

un 168. n.)

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas

dienu.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Starptautiskās satiksmes

inspektora v. E. Daina.

344. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa

I daļas papildināšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 9. augustā.

Satiksmes ministra v.

kara ministris ģen. J. Balodis

Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļā,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 137. numurā, grozīta un papildināta

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota at-

sevišķā Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā,

36. § pēc 20. punkta ievietot šādu jaunu

punktu:

„20a. Par Latvijas valsts dzelzsceļiem

piederošo ritošo tvertņu vienreizēju lie-

tošanu:

a) par 1 m 3 tvertni Ls 2.50;

b) par 3,2 m 3 tvertni Ls 4,—.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 14. augustu.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2316. lēmums.

1939. g. 4. augustā, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1938. g. 49), atbrī-

voju pēc paša lūguma Augustu Kas-

paru no „L atvi ja s profesionālo

autovadītāju apvienības" val-

des locekļa amata un ieceļu viņa vietā

Oskaru G r a v u.

Sabiedrisko lietu mmistris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. A. L i e p i ņ š.

2317. lēmums.

1939. g. 4. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma Kārli Eglīti un Voldemāru

S i d e r u no ~Tu k u m a s t r ā d n i e k u

arodbiedrības" valdes locekļu ama-

tiem un Robertu Lerchu no revīzijas

komisijas priekšsēdētāja amata. Par val-

des locekļiem ieceļu Arvīdu Grabovski

un Heinrichu B r uz i n s k i un par revi-

zijas komisijas priekšsēdētāju Eduardu

R u č i ņ u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. A. L i e p i n š.

2318. lēmums.

1939. g. 4. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu par „Au-

ces un apkārtnes strādnieku

arodbiedrības" valdes priekšsēdētā-

ju Brenci Braunu, valdes locekļiem Gu-

stavu Bung š i, Richardu Jans o nu,

Jēkabu Špe r 1 i nu, Emiliju Šiliņu un

revizijas komisijas priekšsēdētāju Frici

Strazdu un revizijas komisijas locek-

ļiem Frici Jurgen o v s k i un Krišjāni

Klints.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. A. L i e p i ņ š.

2312. lēmums.

1939. g. 9. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju Antonu

Raščevski no ~Līvānu brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības" revizijas

komisijas locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2319. lēmums.

1939. g. 9. augustā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu ./Veselības
veicināšanas biedrības" Ventspils

nodaļas sekretāri Mariju-Annu Pod-

nieks no amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Jaunjelgavas iecirkņa miertiesa no š. g.

8. augusta atrodas Jaunjelgavā, Jelgavas
ielā 49..

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretāra v. E. Freibergs.

Meklētizbeidzamo personu

151. saraksts.

2238. Juris Bauslis. 9611/24.

2239. Voldemārs Birkerts. 9613/24.

2240. Pauls-Arturs Bušmans. 9613/24.

2241. Ludvigs-Medards Cimmermanis. 825/39.
2242. Marija Cvetkovs. 939/39.
2243. Kājiņa Gončarovs. 449/39.

2244. Antons Grachoļskis. 53144/38.
2245. Ernsts-Arnolds Grinbergs. 9627/24.
2246. Pēteris Grīvinš. 9628/24.
2247. Oto Gulbinš.' 9626/24.
2248. Līze Ķirsis. 746/39.

2249. Kāriis Kochs. 9633/24.
2250. Ernsts Pirtnieks. 9645/24.
2251. Alfreds-Jānis-Jēkabs Priede. 923/39.
2252. Jānis-Emils Ratnieks. 9649/24.

2253. Žanis-Aleksandrs Redlichs. 431/39.
2254. Edgars-Aleksandrs Riekstiņš. 54213/38.
2255. Varlams Roslovs. 54215/38.

2256. Jānis Runcis. 9648'24.

2257. Augusts Zaraks. 44941/35.

2258. Emils Sijāts. 9650/24.
2259. Arnolds-Jānis Silinš. 9652/24.
2260. Jānis-Voldemars Zirnis. 9665/24.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Kriminālās polic. pārvaldes

priekšnieks J. Sil arājs.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

RĪGAS-JŪRMALAS PILSĒTAS

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par mechanisku satiksmes līdzekļu un

ormaņu novietošanu un kustības kārtību

pilsētas ielās,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pils. valdes 1939. g.

6. jūlija sēdē (26. prot. 1. §) un apstiprināti ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g.
4. augusta P. 51. rakstu.

Saskaņā ar Likumu par zemesceļu sa-

tiksmi Rīgas-Jūrmalā noteikta šāda kus-

tības un satiksmes līdzekļu novietošanas

kārtība:

1. Mechaniskiem satiksmes līdzekļiem

un ormaņiem aizliegts apstāties ielas

vidū. bet tiem jāapstājas ielas malā, vienā

rindā, ne tuvāk par 10 m no šķērsielas.

Ja, stāvot ielas malā, šoferis atrodas pie

automobiļa vai motocikla un pēdējie ir

viņa uzraudzībā, motoru var neapstādināt,

pretējā gadijumā motors jāapstādina.

Zirgu, pajūgu un kustoņu atstāšana bez

uzraudzības ielās un citās vispārības lie-

tošanā esošās vietās aizliegta. Autobu-

siem atļauts apstāties vienīgi pilsētas val-

des, saziņā ar Rīgas prefektūru, noteiktās

pieturas vietās.

2. Galvenās satiksmes ielās no 1. jū-

nija līdz 1. septembrim satiksmes līdzek-

ļiem noliegts stāvēt ilffāk par 30. minūtēm.

3. Taksometriem un ormaņiem atlants

stāvēt pie visām dzelzsceļa piestātnēm un

šādās vietās:

A) taksometriem: 1) auto ostā

Vienības prospektā, pie Bulduru tirgus,

2) auto ostā Dzintaru prospektā, pie

pilsētas 'koncertdārza, 3) Tirgoņu ielas

lābā pusē, skatoties no Jūras ielas Jomas

ielas virzienā, ne vairā*k kā 2 taksomet-

riem, 4) Omnibusa ielas labā pusē, skaitot

no Jomas ielas dzelzsceļa virzienā un

5) laukumā pie Mellužu tirgus un

B) ormaņiem: 1) 7. Milijā, starp

parku un Bulduru prospektu labā pusē

virzienā no parka uz Bulduru prospektu,

2) Ikšķiles ielas labā pusē, skatoties no

parka uz Turaidas ielu un 3) laukumā pie

Mellužu tirgus.

Privātiem automobiļiem atļauts stāvēt

taksometriem norādītās stāvvietās atse-

višķi no pēdējiem, saSkaņā ar apzīmējumu

uz vietas.

4. Pa Omnibusa ielu, starp Lienes un

Jomas ielām, atļauts braukt visāda veida

satiksmes līdze'kļiem tikai vienā no

Jomas ielas Majoru stacijas virzienā.

5. Velosipēdu braucējiem aizliegts:

a) braukt pa diviem un vairāk blakus,

b) divriteni stumt pa trotuāru, c) braucot

pieturēties pie citiem satiksmes līdzekļiem,

d) braukt bez roktura lietošanas.

No 1. jūnija līdz 31. augustam bērniem

līdz 15 gadiem aizliegts braukt ar velosi-

pēdiem pa Vienības, Bulduru, Raiņa, Dzin-

taru, Zigfr. Meierovica, Dubultu, Mellužu

un Asaru prospektiem un Jomas ielu.

6. Parkos, kāpās un pa apstādijumu

celiņiem aizliegts -braukt visāda veida sa-

tiksmes līdzekļiem un zirgiem un arī jāt,

dzīt un ganīt lopus.

7. Pa meža parku celiņiem atļauts

braukt ar velosipēdiem no pīkst. 5 līdz

17 samazinātā ātrumā, nepārsniedzot

10 ikm stundā, izsargājoties no publikas

brīdināšanas ar signalizēšanu, apbraucot

gājējus un ndkāpjot no velosipēda, ja uz

celiņa būtu bērni.

8. Uzraudzība par saistošo noteikumu

izpildīšanu piekrīt Rīgas prefektūrai un

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdei. Par šo

saistošo noteikumu pārkāpumiem vainīgie

sodāmi administratīvā kārtā vai pēc Sodu

likuma.

9. šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Vald.

Vēsta.". Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti „Vald. Vēstn." 1932. g. 192. num. iz-

sludinātie „Saistošie noteikumi par mecha-

nisku satiksmes līdzekļu un ormaņu novie-

tošanu un kustības 'kārtību ielās un gar

jūras krastu Rīgas-Jūrmalas pilsētā" līdz

ar grozijumiem, izsludinātiem „Vald.

Vēstn." 1936. g. 190. numurā.

Pilsētas galva A. Ja n s o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Priedaines ciema saistošo noteikumu

pārgrozījumi un papildinājumi,
pieņemti Salas pag. padomes 1938. g. 21. decembra

sēdē (5. prot. 7. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 22. jūlija
L-147-04. rakstu.

Priedaines ciema saistošos noteikumus,
kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1936. g.

124. num., pārgrozīt un papildināt šādi:

I. Noteikumu 11. un 15. pantus izteikt

šādi:

11. Trotuāri un ielas jāaptīra katram

gruntsgabala īpašniekam pret savu grunts-

gabalu līdz ielas vidum katrā laikā pēc

vajadzības. Apledojuši trotuāri jāapkaisa

ar smilti. Peldu sezonas laikā ielas un

trotuāri jātīra no rīta līdz pl'kst. 7, bet

pārējā dienas laikā pēc radušās vajadzī-

bas.

15. Aizliegts vest un dzīt pa trotuāriem

lopus un siet zirgus pie sētām un stabiem.

Peldu sezonas laikā aizliegts pa ciema ie-

lām vest mēslus un dzīt lopus, bet šim

nolūkam jāizmanto meža ceļš Upes pros-

pekta un Slēperu ielas virzienā.

11. Noteikumu līdzšinējo 31. pantu pār-

dēvēt par 44. pantu. 32. pantu par 45. pan-

tu un 33. pantu par 46. pantu.

111. Noteikumus papildināt ar šādiem

jauniem: (31., 32., 33.. 34., 35., 36., 37., 38.,
39., 40., 41., 42. un 43) pantiem:

31. Peldu sezonas laiks Priedaines cie-

mā noteikts no 15. aprija līdz 15. oktobrim.

32. Pārtikas preču veikalus atļauts

turēt atvērtus: a) peldu sezonas laika no

pīkst. 6 līdz 22 un b) pārējā laikā: darba

dienās no pīkst. 7 līdz 19.

33. Konditorējas un kafejnīcas, tējnīcas,

ēdienu veikalus un bezalkohola dzērienu

bufetes atļauts turēt atvērtus: a) peldu

sezonas laikā no pīkst. 6 līdz 24 un b) pā-

rējā laikā no pīkst. S līdz 21.

34. Frizieru veikalus atļauts turēt at-

vērtus: a) peldu sezonas laikā no pīkst. 6

līdz 12 un b) pārējā laikā: darba dienās

no pīkst. 7 līdz 19.

35. 15. maijā un 18. novembrī visi vei-

kali jātura slēgti visu dienu.

36. Dažādus mechaniskus mūzikas in-

strumentus: patafonus, gramafonus. radio

u. c. peldu sezonas laikā atļauts lietot:

a) veikalos un uzņēmumos tikai pie slēg-

tām durvīm un logiem; b) dzīvokļos pie

atvērtiem' logiem tikai no ptkst. 9 līdz 20.

Pārējā dienas laikā šo instrumentu lieto-

šana atļauta tikai pilnīgi slēgtās telpās.

37. Peldu sezonas laikā Lielupē publi-

kai ierādītās peldu vietās peldēšanās un

sauļošanās bez kostimiem atļauta vīrie-

šiem no pīkst. 8.15 līdz 10 un sievietēm

no pīkst. 10.15 līdz 12. Pārējā dienas

laikā peldēšanās un sauļošanās atļauta

abiem dzimumiem kopīgi, tikai kostitnos.

38. lepriekšējā 37. pantā norādītās

bez 'kostimiem atļautās peldēšanās stundās

un vietās noliegts uz Lielupes krasta

uzturēties pretējā dzimuma personām,

atskaitot bērnus līdz 5 gadu vecumam un

policijas ierēdņus pie viņu dienesta pienā-

kumu izpildīšanas.

39. Nodarboties ar fotografēšanu drīkst

tikai personas ar vajadzīgo atjauju, bet

peldu viesus fotografēt atļauts tikai ar viņu

pašu piekrišanu. Atļaujas izdod pagasta

valde saziņā ar policiju.

40. Uz Lielupes 'krasta publikai ierā-

dītos peldu vietu rajonos noliegtas visāda

veida sporta spēles.

41. Aizliegts uz Lielupes krasta peldu

vietās izmētāt ēdienu atliekas, ietinamos

papirus, avīzes, pudeles, stiklus u. c.

42. Aizliegts Lielupē publikai ierādītās

un apzīmētās peldu vietās peldu stundās

peldināt zirgus un suņus un ganīt lopus.

43. Aizliegts peldu sezonas laikā Liel-

upē publikai ierādītos un apzīmētos peldu

vietu rajonos piestāt ar liellaivām un Liel-

upes krastu aizņemt ar būvmateriāliem,

malku vai citu kravu.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Salas pag. vecākais V. Straupe.

Sekretārs J. Dambergs.

Literatūra.

Atpūta, 771. numurs, 1939. g. 11. augustā.
Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 11. augustā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,25

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,85—122,45
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,00—113,60

100 Čechijas kronu 18,19—18,69

100 Holandes guldeņu .... 285,50—289,50

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,93
100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes

, . . 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s>/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00 -96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. Mednis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

179. num., piektdien, 1939. g. 11. augustā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1935. g. 20. novembri tiesas

sēdē attaisīto Pētera Zariņa mā-

jas kārtībā 1920. g. 7. ' maijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kāds tiesības vai prasības uz

192') g. 26. septembrī, Jaun-
piebalgas pag. mir. Pētera

Zariņa, dzini. 1879. g. 15.

dec. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, leaatariem. kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 5. augustā.
379 ». 1. 12467z

Vicepriekšsed. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tiidzniecības rej;, not. 39. pantu,

paziuo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri

5321. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
7. augusta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu,, Laru"

M. Guljaks un R. Vestermanis".

Atklātās biedres: 1) 1915. g.
3. maijā Rīgā dzim. Muša Guljaks,
dzīvo Rīgā, Jumaras ielā 11, 15.

dz., 2) 1875. g. Skaistkalnes pag.
dzim. Rive Vestermanis, dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 69, 5. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

1939. g. 29. jūlijā/i. augustā un

tās darbība atklātā 1939. g.
1. augustā.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Jumaras ielā 11, dz. 15.

Uzņēmums saimniecības

piederumu, trikotāžu, parfimē-

riju, rakstāmu un rotaļlietu tir-

gotava atrodas Rīgas-Jūrmalā,

Jomas ielā 50. 12824q

Rīga, 1939. g. 7. augustā.
Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziuo,
Ica tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Dynamo"
Z. Livšics" (Rīgā, Elizabetes

ielā 55) reģistra 283. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
7. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs fir-

mas īpašn. Zālamans Livšics no

1937. g. 5. oktobra dzīvo Rīgā,

Hamburgas ielā 8, 1. dz. 12825q

Rīgā, 1939. g. 7. august '.

Tirdzn. r.t.v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Pēteris Stroža"

reģistra 867. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. augusta
Jēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Strazd-

-muižas ielas ,Rīgā, pārdēvēšanas,
šīs firmas īpašnieka Pētera Stro-

žas dzīves vieta ir Rīgā, Juglas
jelā 15, 1. dz.;

2) Pēc Strazdmuižas ielas,

Rīgā, pārdēvēšanas, šīs firmas

uzņēmuma pārtikas preču

tirgotavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Juglas ielā 15.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12834q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Benjamiņš

Jote" reģistra 1383. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Karlīnes

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas īpašnieka Benjamiņa Jofes
dzīves vieta un šīs firmas uzņē-

muma, kura darbības nozare ir

labības un linsēklu tirdzniecība,

atrašanās vieta ir Rīgā, Miera

ielā 2, 9. dz. 12831q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
k'c tirdzniecības „A" reģistri

1750. num, ierakstīta firma ~And-

rejs Strēlnieks" (Rīgā, Aizsargu
ielā 65, 9. dz.), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 7. augusta lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā

dzēsta, jo tā savu darbību izbei-

guši 1937. g. 31. decembrī. 12829

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t v. LBrimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
rtgistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakst. firmas „Ševels Arkinds"

reģistra 2360. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc I. Maska-

vas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs firmas galvenā uz-

ņēmuma koku tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales
ielā 146. 12832q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r, t. v.L. Brimmer8.

Sekretārs E. A n d e r sonv

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
refc. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~Aleksandrs

un Sergejs Drinks" reģistra
2713. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedrs Sergejs
Drinks no 1936. g. 17. jūnija
dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 50,
12. dz.;

2) Pēc paziņojuma, šīs sab.

mājoklis un uzņēmums piro-
technikas darbnīca 1938. g.

15. oktobrī pārvietoti Rīgā,
Kantora ielā 46/48. 12826q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. A n ii e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītā firmas ~F. Ošs" re-

ģistra 3158. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc I. Mas-

kavas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs firmas īpašnieka Friča

Oša (Oše) dzīves vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 193, 1. dz.;

2) Pēc 1. Maskavas ielas, Rīgā,

pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, šīs firmas

uzņēmuma koku kastu darb-

nīcas atrašanās vieta ir Rīgā,

Latgales ielā 193. 12835q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r, t. v. L Brimmers.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītās firmas „Ernests Bēr-

ziņš" reģistra 3284. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
7. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firma? īpašnieks 1902. g.
22. februārī Liepupes pag. dzim.

Ernests Bērziņš no 1939. g.

26. jūnija dzīvo Rīgā, m. Kan-

davas ielā 1, 3. dz.;

2) Pēc paziņojuma, šīs firmas

uzņēmums galdni.'ku darb-

nīca no 1939. g. 26. jūnija
atrodas Rīgā, m. Kandavas ielā 1.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Hermanis Us-

lebers (Hermann Ussleber)"(Rīga,
Altonavas ielā 43) reģistra 3761.

folijā, uz tirdzn. reģ. tirsneša

1939. g. 7. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokuriste 1939., 1940. un

1941. gadam Ella Eiche. 12827q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Būvinženieris

Fridrichs Jirgens" reģistra 4651.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g.
7. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašnieks Fridrichs

ļirgens no 1939. g. 1. augusta

dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 19,

10. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi ārpus

mājas, no 1939. g. 1. augusts,

atrodas Rīgā, Vāgnera ielā 19,

10. dz. 12836q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r.t.v. LBrimmers

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ~G. J.

Šereševskis", tabakas fabrika"

(Rīgā, Brīvības ielā 92) ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 243.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g.
7. augusta lēmumu

pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g. 9.jū-
nijā apstiprinātie ar 1937. g.
22. decembra Likumu par akciju
un paju sab. saskaņotie šis

sab. statūti izsludināti 1939. g.

1. augustā ~Ekonomista" 13.n.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12830q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. A n d e r* o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" re&istrī

ar firmu ~Celtniecības akciju
sabiedrība „Būvpalīgs" (Rīgā,
Šķūņu ielā 13, 1. dz.) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 489.

folijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 7. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Šai firmai ir Rīgā, Šķūņu
ielā 13, 1. dz. uzņēmums celt-

niecības mašīnu izīrēšanas un

būvmateriālu (izņemot kokus)
tirdzniecības kantoris.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1939. g.
3. jūnijā.

3) 1939. g. 12. maijā finansu

ministra apstiprinātie šīs sab.

statūti ievietoti 1939. g. 1. aug.

~Ekonomista" 15. num. 12828q

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. aug. tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligācijas,
kas izdota Kalnamuižas krājaiz-
devu kasei par labu, cedēta ir

blanko un nostiprināta 1890. g.
10. septembrī ar 288. ntim. uz

nekustamu īpašumu Jelgavas apr.
Penkules pag. Bērzemnieku mā-

jām,ar zemes grāmatu242. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
O. 1 630./39. 12494z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
3. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu pa rādu 1) pēc

obligac. par 3500 kr. c. rb|., 2) pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, va-

lidējoša par 1615 kr. c. rbļ. un

3) pēc obligācijas par 1500 kr.

c. rbl. un kas nostiprināti 1)
1906.' g. 7. decembrī ar 4389.

num., 2) 1914. g. 27. maijā ar

1372. num. un 3) 1914. g. 28.

maijā ar 1387. num. uz nekus-

tamu īpašumu Jelgavas apr.

Maz-Kauliņu mājām, ar zemes

grāmatu 1683. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
O. J. 417/39. 2495z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu ieķīlājuma

rakstu, kas izdots Jelgavas krāj-
aizdevu kasei par labu un kas

nostiprināts 1909. g. 5. februārī

ar 342. num. uz nekustamu īpa-
šumu Lielphtones pag. Liel-

Verbu mājām, ar zemes grāmatu
1894. num.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecī-ā zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
O. 1. 628/39. 12496z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.

3. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju, kas

izdota Džūkstes-Pienavas krāj-
aizdevu kasei par labu un kas

nostiprināta 1906. g.
11. aprilī

ar 2348. num. uz n kustamu

īpašumu Džūkstes pag. ~Gaiļu

Miileru-Krišu" mājām, ar zemes

grāmatu 3198. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. . 4. augustā.
O. I. 633 39. 12497z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1594., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29. jūnija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Māres

Odris, dzim. Upelnieks, testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz mir. Māres

Ūdris, dz. Upelnieks, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma levietošanas
~Valdibas Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesibas un iebildu-

mus uzajcinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šis

tiesibas vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
M. 1. 1722/39. 12499z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. jūnija
tiesas pavēli Emilija Kalējs, dz.

Bērziņš, dz. 1897. g. 10. okt.

Dobelē, atzīta par vainīgu galda
sviesta turēšanā pārdošanai, kas

skābuma grāda dē| neatbilst saist.

noteik., savā piena veikalā Rīgā,
Krāsotāju ielā 13, kas konstatēts

1939. g. 31. maijā, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

1939. g. 9. aug. 863. kr. 1.

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

S'kretara v. Z Alksnis.

Jelgavas pils. I. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka pēc Augustes Apše-
nieks, dzim. Irdenieks, kura mir.

1919. g. 13. jūnijā Jelgavā, ir

atklājies mantojums, kāpēc pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1629., 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, kurām

būtu kādas tiesības uz šo man-

tojumu kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem un c, pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un aizrāda, ka termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības tiks

atzītas par spēku zaudējušām
un iznīcinātām. 12764q

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka Jānis Kauliņš, kas dzī-

vo Jelgavā, Akadēmijas ielā 25,
pieteicis par nozaudētām uz viņa
vārda 1930.

g.
30. decembri iz-

dotās piecas Latviešu savstarpī-

gās apdrošināšanas biedrības ak-

cijas ar 538., 539., 540., 541. un

542. numuriem, katra Ls 100,—

nominālvērtībā. Pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1718., 1719. un

1721. pantiem, miertiesnesis uz-

aicina šo akciju turētājus nodot

tās 3 mēnešu laikā ,pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", miertiesnesim viņa
kanclejā Jelgavā, Annas ielā 10,
un aizrāda, ka pretējā gadījumā
visas še minētās akcijas tiks

atzītas par anulētām. 12765q

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Antonijas-
Svilpe-Bērziņš lūgumu viņas pra-

sības lietā pret atbildētāju Ver-

neru Svilpi-Bērziņu ar prasības
vērtību Ls 240,—

par alimentiem,
uzaicina atbildētāju, kura dzīvs

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Jelgavā, 1939. g. 4. augustā.
503. I, 12526z

Miertiesnesis J. B ā r d i n š.

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1680. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. jūnijā Valsts zemes banka

iemaksājusi miertiesneša depo-
zītā 13 latus 20 sant., lai izpil-
dītu savu saistību pret Kurzemes

pilsētu hipotēku biedrību
par

600 cara rbļ pēc 1901. g.
22.

maija parada raksta, nostipri-
nāta 1901. g. 6. jūnijā ar 525.

num., ar 6% no nominālās

sumas, uz Jaunjelgavas pilsētas
1 hip. iec. imobiļa, ar zemes

grāmatu 177. num. (agr. 58. un

59.g. num.). Tāpēc miertiesnesis

uzaicina kreditoru saņemt viņam

par labu iemaksāto naudu.

Jaunjelgavā, 1939. g. 5. aug.

L. 790/c. 12521z

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1680. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. jūnijā Valsts zemes banka

iemaksājusi miertiesneša depo-
zitā 96 latus, lai izpildītu savu

saistību pret: 1) Emiliju Harm-

zens par 500 cara rbļ. pēc 1878. g.

12. decembra obligācijas, no-

stiprinātas 1878. g. 20. decembrī

ar 164. num., ar 6% uz Jaun-

jelgavas pils. I hip. iec. imobiļa
ar zemes grāmatu 384. num.

(agr. 157. num.), un 2) Jonnu

Švabi pa 4000 cara rb|. pēc
1904.

g.
27. jūlija obligācijas,

nostiprinātas 1904. g. 16. au-

gustā ar 852. num., ar 6%, uz

Jaunjelgavas pils. I hip. lec. imo-

biļa, ar zemes grāmatu 384. nilltl.

(agr. 157. num.). Tāpēc mier-

tiesnesis uzaicina kreditorus sa-

ņemt viņiem par labu iemaksāto

naudu. ' 12522z

Jaunjelgavā, 1939.g. s.augustā.

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1080. pantu, paziņo, ka 1939. g.

2. jūnijā Valsts zemes banka ie-

maksājusi miertiesneša depozitā
72 latus, lai izpildītu savu sai-

stību pret: I) Hiršu Izakoviču

par 3000 cara rb|. pēc 1878. g.
20. novembra parāda raksta,

nostiprināta 1878. g. 24. no-

vembrī ar 148. num., ar 6"„, uz

Jaunjelgavas pils. 1 hip. iecirkņa
imobi|a, ar zemes grāmatu
35. num. (agr. 14. .num.) un

2) Rebeku-Ma iasi Abramovičs

par 600 cara rb|. pēc 1884. g.
23. marta parada raksta, no-

stiprināta 1884. g. 23. martā ar

78. num., be • %, uz Jaunjelgavas

pils. I hip. iecirkņa imobija, ar

zemes grāmatu 35. num. (agr.
14. num.). Tāpēc miertiesnesis

uzaicina kreditorus saņemt viņiem

par labu iemaksāto naudu.

Jaunjelgavā,1939.g. s.augustā.
L. 788'c. 12523z

Miertiesneša
p. i. F. V a i t s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1680. pantu, paziņo, ka 1939. g.

2. iūniiā Valsts zemes banka

iemaksājusi miertiesneša depozitā
212 latus, lai izpildītu savu

aistību pret: 1) Verneru Ber-

nacki par 2200 cara rbļ. pēc
1905. g. 12. augusta pirkuma-
pārdevuma līguma, nostiprināta
1905. g. 22. augustā ar 684. num.,

ar s°o, uz Jaunjelgavas pils. I

hip. iecirkņa imobija, ar zemes

grāmatu 68. num. (agr. 22.b

num.); 2) Andrēiu Dzeni par
2000 cara rb]., pēc 1910. g. 26.

janvāra parāda raksta, nostipri-
nāta 1910. e. 27. janvārī ar

184. num. ar8%, uz Jaunjelgavas

pils. I hip. iecirkņa imobiļa, ar

zemes grāmatu 68. num. (agr.
22b. num.)., un 3) Arturu Bēr-

ziņu par 5000 cara rbļ., pēc
1911. g. 18. novembra parāda
raksta, nostiprināta 1911. g. 28.

novembrī ar 2644. num., ar

8%, uz Jaunjelgavas pils. I hip.
iec. imobiļa, ar zemes grāmatu
68. num. (agr. 22b. num.). Tāpēc
miertiesnesis uzaicina kreditorus

saņemt viņiempar
labu iemaksāto

naudu. 12524z

Jaunjelgavā, 1939.g. s.augustā.

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1680. pantu, paziņo, ka 1939. g.
2. jūnijā Valsts zemes banka

iemāk ājusi miertiesneša depo-
zitā 128 latus, lai izpildītu savu

saistību pret Malki Šatcs, dzim.

Ješuruns, par 6000 cara rb|. pēc
1881. g. 30. septembra parāda

raksta, nostiprināja 1881. g.
30. septemb ī ar 56. num., ar

6°,',, uz Jaunjelgavas pils. I hip.
ieci'kna imobiļa. ar zemes grā-
matu 163. num. (agr. 56. num.).
Tāpēc miertiesnesis uzaicina kre-

ditoru saņemt viņam par labu

iemaksā'o naudu.

launjelgavā, 1939.g. s.augustā.
L. 787/c. 12525z

Miertiesneša p. i. F. V a i t s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar savu 1939. g. 30. jū-

nija spriedumu Sergejs Rēders,
dzim. 1912. g. 28. jūnijā Kuldīgā,
atzīts par vainīgu, ka savā veikalā

Kuldīgā, Liepājas ielā 22 izgata-
vojis un glabājis pārdošanai cil-

vēka uzturam nederīgas desas

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

ar 20 latiem vai maksātnespējas
gadijumā ar 6 dienām arestā.

Kuldīgā, 1939. g. 8. augustā.
K. 566/39. g. 12844q

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretāra v. V. B ē rz i oš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar savu 1939. g. 30. jū-

nija spriedumu Fridrichs-Alfonss

Koreckis, dzim. 1890.
g.

5. dec.

Kuldīgā, atzīts par vainīgu, ka

savā veikalā Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11. izgatavojis un turējis

pārdošanai cilvēka uzturam ne-

derīgas desas un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. 1. d. ar 20 latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar 6

dienām aresza.

Kuldīgā, 1939. g. 8. augustā.
K. 567/39. 12845q

Miertiesnesis Arv. Aivars.

Sekretāra v. V. Bērziņ š.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar savu 1939. g.
24. jūlija spriedumu Alvīne-Or-

tija Liberts, dzim. Mollers, dzim.

1910. g. 28. martā Zlēku pag.,

atzīta par vainīgu, ka Kuldīgā,
15. maija ielā 29 kooperatīva

~Darbs" pārtikas preču veikalā

tirgojusies ar neplombetāmdesām,

t. i. nav ievērojusi noteikumu!

par tautas veselības aizsardzību,

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai maksātnespējas
gadijumā ar 3 dienām arestā.

—

Kiīldīģā7 1939. g. 8. augustā.

K. «34/39. 12846z

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretāra v. V. Bērziņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis-

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

11. jūlija tiesas pavēli Hlena-Mal-

ka Damešeks, dzini. 1878. g.

Polijā atzīta par vainīgu, ka

1939. e. 12. jūnilā savā oārtlkas

vielu tirgotavā Daugavoilī, Vie-

stura ielā 42 44, nav ievērojusi
pienācīgo tīrību un sodīta pēc
Sodu 235. un 26. pantiem ar

20 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 5. augustā.

96fi. I. 12766z

Miertiesneša v. A. Š m i d t s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

74. un 75. p. un prasītājas
Akulinas Kolesnikovs lūgumu

viņas prasības lietā pret Feoktlstu

Kolesnikovu par b"rna uzturu,

uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības V'stnesī" un uzdot savu

dzīves vietu.

Ja atbildētājs Feoktists Ko-

lesnikovs šinī laikā neieradīsies

vai nepaziņos savu dzīves vietu,
pavēsti tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izspri dīs aizmuguriski.

1939. g. 4. augustā.
339. I. 12537z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. S ne i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesi».

pamatojoties uz Civillikuma 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 8. augustā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 118. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ignatiju Sochofl-

ko, dzim. 1880. g. Polijā, un

Teklu Sochonko, dzim. Markulis,

dzim. 1891. g. Skrudalienes pag.,

no 1939. g. 22. jūlija pastāv visas

mantas škirtība, kas nodibināta

ar 1939. g. 22. jūlijā Daugavpils
notāra M. Magnusa kantorī ar

reģistra 4894. num. noslēgto

līgumu.
Daugavpili, 1939. g. 8. augustā.

118. reģ. I. 12762z

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja lr

Talsos. Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Gumijas rūpn. A/S. «Bal-

tie ludia Rubber Company

Ouadrat" prasības par Ls 126

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 1. novembrī, pīkst. 10,

Jel'gavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolž

Anša Polmana nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atro-

das Talsu apr.. ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 414. num.

un sastāv no Talsu pilsētas

imob. Talsos, Lielgabalu ielā

10, 4987 kv. m platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 210, :

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3600,-1
4) solītājiem jāiemaksā L»

21,— drošības raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēla*
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 2. augustā.

89. I 122472
Tiesu izpild. P. K u p še v i c s

Saldus notārs Gustavs Grīnlaubs,

pamatojoties uz Eduarda Tupu-
reina lūgumu un Notāru lik,

121. pantu, izsludina par at-

sauktām un anulētām visas bez

jebkāda izņēmuma pilnvaras, ko

izdevis Eduards Tupureins Kārlim

Tauriņam kā personīgo, tā arf

agrākās kopigās firmas „Ed. Tu-

pureins un K. Tauriņš" lietu ve-

šanai, lidz ar visām varbūtējām,
uz minēto pilnvaru pamata, tālāk

dotām pilnvarām. 12821z

Saldū, 1939. g. 8. augustā.

Notārs G. Grīnlaubs.
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Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tomasa Surgunta prasības
par Ls 500,— ar proc. un izd.

piedzīšanai 1939. g. 1. novem-

bri, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Nei-

trana nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Artavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 5568. nuim

un sastāv no Spulgu mājām,

20,88 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1260,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2950,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

126,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā ricībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 2. augustā.

431. I. 12248g

Tiesu izpild. P. K u p še v i cj>.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

Kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Agnezes, Jēkaba, Oto-

Voldemāra Aktumaņu, Katrīnes

Lūcijas Cērps un Haima Michel-

sona prasības par Ls 683,34 ar

procentiem piedzīšanai 1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kristapa Miķeļa d.

Cipriķa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr., Bunkas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 9078. num. un sastāv

no Keres mājām, aptverošām

30,75 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 0300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

630,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. augustā.
L. 294/39. 12539

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

jelā 9, pamatojoties uz Civilpr.

iik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. prasības par Ls 243,76

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu za!ē

pārdos i. publiskā izsolē Jāņa

Krišjāņa d. Ļaudupa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr., Kalētu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4362.

num. un sastāv no Ļaudupu
mājām, aptverošām 17,12 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 39U0,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 310U,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

390,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. augustā.
L. (49/39. 12540

Tļesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Grietena prasība par
Ls 120,30 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vasilija Vasi-

1i ja dēla Tolstoja nekustamo

īpašumu domāto 13/28 daļu,
kas atrodas Liepājas apr.,

Aiz-

viķu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 5660. num.

un sastāv no Kalnu mājām,

aptverošām 20,89 ha;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4670,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2BO0—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

467,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. augustā.

156/39. 1. 12541

Tiesu izpildītājs 2. K i nen s

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

lauku iec. tiesu izpilu. Ž. Kinens,

kurakanclejair Liepājā, Dzirnavu

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāņa Grietena prasības par
Ls 68,40 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 3. novembrī, pīkst. !0,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolo Dāvida Zvaguļa,
dzim. 1856. g. 10. maijā, nekust,

īpašuma domāto <ļ2 daļu, kas at-

rodas Liepājas apr. Aizviķu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2074. num. un sastāv no zemes-

gabala „Ziemeļi", aptver 20,6 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1480,—;

3) tam ir hinoteku parāds

Ls 3000,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g.
4. augustā.

L. 154/39. 12542

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Daugavpils apgabait. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 645, —

piedzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāna Štikova, dzini.

1886. g. 27. martā, nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr., Liepnas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2874. num. po-

dalijumā un sastāv no 78 F

zemes gabala ar nosaukumu

„Dunibrāji", 28.78 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 550,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55, — drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā ipa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. ļ. 3. augustā.

564. 1. 12341e

Tiesu izpild. H. K i ra e r a U

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 20(1,—

piedzīšanai 1939. g. 28. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Onufra Staņislava d.

Kozlovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Balvu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

5544. nuiii. nodalījumā un sa-

stāv no 969 F zemes gabala, pie
Balvu dzelzsceļa stacijas. !)(KK)

kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 350,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latv. liipot. bankai

ar bankas statūtos paredzētiem
maksājumiem:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Balvos, 1939. g. 3. augustā.

758. 1. 12342e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 379,08 piedzīšanai 1939. gada

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Fran-

ciska un Veronikas Loginu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2286.

num. nodalījumā un sastāv no

Lodumas ciema 2. saimniecības,
30,717 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 9000,—;

3) tam ir lupoteku parāds

Ls 8800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1939. g. 3. augustā.

849. I. 12343e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s_

Notārs Miķelis Magnuss,

Daugavpilī, saskaņā ar Notāru

lik. 121. p. un Abeļa-Bine Ko-

deša lūgumu, kas ierakstīts no-

tāra š. g. reģistri ar 5191. num.,

paziņo, ka Abels-Bine Kodešs

anulē pilnvaru, ko viņš izdevis

Izrailim Kodešam un ko aplieci-

nājis viņš, notārs Magnuss, 1939.

g. 15. jūlijā ar reģ. 4747. num.,
līdz ar visiem uz min. pilnvaras

pamata izdarītiem varbūtējiem

pārpilnvarojuiņiem. 12820z

Notārs Magnuss.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas preču stacijā
š. g.

14. un 15. augustā, pīkst. 10,

ūtrupē pārdos no saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

2 ķīpas lupatu, izņemot zīda,
118 kg, pēc sūt. Jelgava—Rīga-

preču 37. num. Nosūt. Žanis
Elkans. saņēmējs dubl. uzrād.

Stacijas priekšn. (paraksts).

Rīgas pilsētas nekustamu īpa-
šumu valde izsludina par. nede-

rīgu nozaudēto 9087. dienesta

apliecību, kas 1926. g. 20. augustā
izdota Ernestam ZāmuelilTi.
12797z L 2179

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

kara kļaus. 8167. apliec, ko

Rīgas kara apr. priekšn. 1933. g.

25. febr. izdevis Avivam Nazaro-

vam, dzim. 1911. g. 12794z

Karo ministr. Apsities pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, I. dz., 1939. g. 18. augusta, pīkst. 11,

izdos sacensībā

ēkas remontdarbus Muitas dalās 3. rajonā
par Ls 8470,33.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 425,—. L 2206

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. 12870

Labības blrols pie Zemkopības ministrijas
š. g. 18. augustā, pīkst. 10,

izdos rakstiskā sacensībā,
Rīgā, Kalpaka bulv. (5, 9. dz.,

labības (rudzu, kviešu, miežu, auzu un zirņu)

kaltēšanas darbus Rīgā un Liepājā.

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognod. jāiesniedz Labības birojam

līdz 17. augustam vai sacensības dienā tieši komisijai līdz pīkst. 10,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Labības kaltēšanas 18. augusta

sacensībai". Drošības nauda sacensības dalībniekiem Ls 50D—.

Tuvākas ziņas un nosacijumus izsniedz 83. istabā. 12868

Jūrnieūbas depart. Ventspils rajona inženieris
izāos rafesfisfta sacensība

š. g. 22. augustā, pīkst. 12, savā kanclejā Ventspilī, Ostas ielā 59:

1) 2500 kub. m laukakmeņu piegādi;
nodrršinājums Ls 2500,— un

2) 1500 kub. m oļu piegādi;
nodrošinājums Ls 1800.—.
Tuvākas zinas un sacensības nosacijumi rajona kanclejā

darba laikā. L 2195 12802

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

1939. g. 19. augustā, pīkst. 11, savā kanclejā, Cēsīs, Raunas

ielā 10, 3. dz.,

izdos jauktā izsolē

01,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār strautu
2. šķ. ceļā Mēdzula-Brinģukr. pie Jaunāres mājāmVecpiebalgas pag.

Nodrošinājums Ls 110,—.
Izsolē jāuzrāda apliecība par nodokļu samaksu. L2189

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 12800

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona Inženieris

š. g. 22. augustā, pīkst. 12, savā kanclejā, Bauskas pag. ~Skudrās"

izdos rakstiskā sacensībā:

1) 2x 2,6 m dzelzsbetona caurtekas būvi pār strautu

1. šķ. ceļā Jēkabpils Akniste"

23,085. km pie Druku mājām Biržu pag.; nodrošinājums

Ls 400,-, un

2) divu (D 150 cm dzelzsbetona caurteku būvi:

vienu pār strautu 1. šķ. ceļā ~Rīga Vecmuiža Nereta"

71,700. km pie Tupinu mājām Taurkalnes pagastā, un

otru pār Misas upi l.šķ. ceļā ~Bauska Ozolmuiža

Jaunjelgava" 34,107. km pie Skolu mājām, Bārbeles pag.;

nodrošinājums Ls 200,—. L 2192 12801

Tuvākas ziņas raj.ma kanclejā parastā darba laikā.

Ludzas pilsētas vaidēs paziņojums.
Papildinot ~Vald. Vēstu." 1935. g. 108. num. norādītās

peftfu vietas,

Ludzas pilsētas valde izziņo vēl peldu vietu

Ludzas M. Ezerā, pretimTiesu namam,
kur var peldēties tikai peldkostīmos:

sievietes no pulksten 9 līdz 15 un

vīrieši
~

15
„

9

12869 Pilsētas valde.

Maltas aizsargu namabūves komiteja
š. g. 29. augustā, pīkst. 11, būves vietā

noturēs jau&tas izsoles

Maltas aizsargu nama būvdarbiem Maltā.

Nodrošinājums Ls 1100,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi līdz iz-

soles dienai 17. Rēzeknes aizsargu pulka štābā, bet izsoles dienā

uz vietas. ; 12822

Ji&venes apr, vecākais
Abrenē, Lāčplēša ielā 28, š. g. 16. augustā, pīkst. 10,

jaufctā izsotē izdos:

1) skārda jumta uzlikšanu apriņķa policijas 3. iec. dzīvojamai
mājai, apm. 400 kv. mtr., Liepnas pagasta Franciskopolē;

2) malkas šķūņa un lietišķo pierādījumu noliktavas ēkas būvi,

Abrenē, Kalpaka ielā 10, vērtība apm. Ls 2.000,—;

3) apriņķa vecākā kanclejas ēku apšūt ar ķieģeļiem, apmest un

uzlikt skārda jumtu, vērtība apmēram Ls 6.000,—.

Tuvāki noteikumi apriņķa vecākā kanclejā. 12807

Apriņķa vecākais A. Kimerāls

Preses unbiedrību depart. preses
nod. izsludina par nederīgu 1938.

g. 7. aprilī Haraldam Lūkinam

izdoto 16329.izdevniec. atļauju,
kas pieteikta par pazaudētu.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

kara klausības 1652. apliecību,
ko 5. Cēsu kājn. pulka komand.

1937. g. 5. martā izdevis Hein-

richam (Indriķim) Cdrim, dzim.

1914. g. 7. aprilī. 12796z

Ances 6 kl. pamatskolai
Ventspils apr. Ances pagastā,

vajadzīgs

skolotājs (ja)
spējīgs mācīt angļu valodu. Vē-

lams sabiedrisks darbinieks -ce,

muzikāls. Vēlams vīriet's. Kan-

didātus pagasta valde i/raudzīs

i. g. 24. augustā, pīkst. 12, pagas-

ta namā, līdz kuram laikam jā-

iesniedz pagasta valdei ar zīmog-

nodevu apmaksāts lūgums un

dokumenti, pieliekot klāt īsu

dzīves aprakstu. Vēlama perso-

nīga ierašanās. I

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Virpe. Līdz Ances skolai un

pagasta namam 4'/j k«n. 12590

Pag. vec D. Krauze.

Sekretārs K. Grīnbergs.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abone-

menta atļaujas, kas izdotas:

1) A 34366. 1936. g.
2. 111 Jā-

nim Mikelsonam, 2) 58370.

1932. g. 18. II Hugo Zaķim;

3) 58826. 1932. g. 5. 111

Aleksandram Kažokam un 4)

52710. 1931. g. 20. VI Kalerijai

Olerinskijs. 12798z L 2187

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos: 1) 2440,39378. apliecību

par nederīgumu kara dienestam,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. 12. febr. izdevis Rober-

tam Jirgenam, un 2) velosipēda

25564. num., ko šī iec. priekšn.

1938. g. 1. augustā izdevis Elzai

Reichmanis. 12795z

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 1778. ie-

roča atļauju, ko viņš 1937. g.

13. aug. izdevis Aleksandram

Bensonam. 12728z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta krāj-

grāmatiņas, kas izdotas: 1) Kri-

stinel Jurjans, ar 7174. num.;

2) Zuzanai Kelimes, dzini. Mac-

kus, ar 131752.
num.; 3) Alber-

tam Lapiņām ar 173472. num.;

4) Eduardam Baķim, ar 208323.

num.; 5) Matildei Fefilovs, dzim.

Pļaviņš ar 211219. num. 12729z

Liepājas telegrāfa kantoris iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās radio abonementa atļaujas,

kas izdotas: 1) 9793. 1938. g.

5. novembrī Heinricham Suste-

ram; 2) 5594. 1935. g. 23. de-

cembrī Leopoldam Auderam un

3) 8812. 1938. g. 14. martā

Voldemāram Vilinskim. L 2188

Abrenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa 123.

atļauju, kas 1933. g. 19. maijā iz-

dota Ļubovai Penders. L 2200

Līksnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1>

4908/P. karaklaus. apliec, ka

12. Bauskas kājn. pulka komand.

1934. g. 31. augustā izdevis

Matvejam Aleksejevam; 2)1397L,
71691. darba grām., ko šī pag.
valde 1935. g. 18. maijā izdevusi

Aleksandram Naglovskim un

3) sadegušo 577 L/77393, darba

grām., ko Irlavas pag. valde

1934. g. 16. maijā izdevusi Vla-

dislavam Talinskim. 12815z

Maltas pag.
valde izsludina par

nederīgām nozaudētas šīs
pag.

valdes izdotās darba grāmatiņas:

1) L 39015/325, kas 1932. g.

13. IX izdota Markijanam Rurņ-

jancevam un 2) L 26707,247, kas

1932. g. 15. VI izdota Potapam
Timošenkinam. 12387q

Olaines pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 188.

darba grām., ko Panemūnes pag.
valde 1933. g.

20. apr. izdevusi

Ludvigam-Elmaram Bikšus.

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. ser. V 86085/587., ko šī

pag. valde 1936. g. 14. jūlijā
izdevusi Artūram Kārklinam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Iliāvja kuģu būvētavas

un mašīnu fabrikas akc. sab.
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārkārtēju
pilnu sapulci

1939. g. 31. augustā, pīkst. 12,

Rīga, Teātra ielā 9, sabiedrības

telpās.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana,

2) līgumu ar Rīgas biržas sabie-

drību noslēgšana attiecībā uz

izpirkuma maksu par virs-

īpašuma tiesībām atcelšanu.

Akcionāriem, kas vēlētos ņemt
dalību šinī sapulcē, jāiesniedz
7 dienas pirms tās ziņojums sa-

biedrības valdei, pieliekot akcijas
vai sabiedrības statūtu 54.

p.

paredzētos dokumentus.

12784z Valde.
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